
 

 

 
 
 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
 
 
 

  
 
 Na temelju članka 7. i 29. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ br. 174/04. I 
79/07) i članka 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 
(„Narodne novine“ br. 40/08 i 44/08), te članka 12. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije 
(„Županijski glasnik“, broj 6/01, 12/04, 14/06 i 05/08) Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske 
županije na 23. sjednici održanoj dana 10. ožujka 2009. godine donijela je 
 
 

RJEŠENJE 
o izmjeni Rješenja o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja 

Bjelovarsko-bilogorske županije 
 
 

Članak 1. 
 

 U Rješenju o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Bjelovarsko-bilogorske županije, 
KLASA: 080-01/08-01/17, URBROJ: 2103/1-01-08-11, od 18. prosinca 2008. godine, članak 1. 
mijenja se na način da se iza rednog broja 2. dodaje broj 3. koji glasi: „ Marijan Radoš  - Područni 
ured zaštite i spašavanja Bjelovar – za člana“, a svi brojevi iza pomiču se za jedno brojčano mjesto. 

 
Članak 2. 

 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Županijskom glasniku“. 
 
 
 
KLASA: 080-01/08-01/17 
URBROJ: 2103/1-01-09-22 
Bjelovar, 10. ožujka 2009. 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Stanko Grčić, prof. 


